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Sayın dinleyiciler, bugün 19 Aralık Pazartesi. Türkçenin Sesi’nde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Türkiye şehitlerini uğurladı. 

Kayseri'deki terör saldırısında şehit düşen askerlerimiz memleketlerinde toprağa verildi.  

Ankara, Yozgat, İzmir, Kırşehir, Zonguldak, Afyonkarahisar ve Kocaeli’de düzenlenen cenaze törenlerine 

çok sayıda devlet adamı ve vatandaş katıldı. 

-*-- 

Türkiye teröre karşı tek yürek oldu. 

Yurdun birçok ilinde bir araya gelen binlerce kişi, terör örgütü PKK'nın saldırılarını protesto etti. 

Hakkari, Diyarbakır, Antalya, Şırnak, Konya, Elazığ, Nevşehir, Yozgat ve daha pek çok şehirde 

düzenlenen “teröre lanet” mitinglerinde birlik ve dayanışma mesajları verildi. 

-*-- 

Türkiye-Katar Strateji Toplantısı'nın ardından iki ülke arasında çeşitli alanlarda anlaşmalar imzalandı. 

Eğitim, sağlık, maliye, bilgi, iletişim, gençlik, spor, kültür, gümrük ve tarım gibi alanlardaki anlaşmalar 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Katar Emiri Şeyh Temim Al-Sani'nin huzurunda imzalandı. 

-*-- 

Suriye’de Doğu Halep bölgesinden tahliyeler iki günlük aranın ardından yeniden başladı.  

Alınan bilgiye göre, rejim ve rejim yanlısı terörist gruplar ile muhalif güçler arasında yeni bir mutabakat 

sağlandı. Türkiye ile Rusya’nın arabulucuğunda gerçekleşen mutabakata göre, Doğu Halep’teki sivil ve 

muhaliflerin 20 bininin bugün, diğerlerinin salı günü tahliye edilmesi öngörülüyor. 

İranlı General Seyid Cevad komutasındaki rejim yanlısı terör grupları, geçtiğimiz hafta tahliye 

konvoylarına saldırmış, toplam 18 sivili öldürmüştü.  

-*-- 

Çin'de hava kirliliğinde kırmızı alarm: Eğitime ara verildi. 

Ülkede yoğun hava kirliliği, DSÖ'nün insan sağlığı için üst sınır olarak kabul ettiği eşik değerin 8 kat 

üzerine çıktı. Bu nedenle 24 kentte kırmızı alarma geçildi. 

Hınan, Şanşi, Şaanşi ve Hıbey eyaletlerinde ve Tiencin ile Pekin şehirlerinde inşaat çalışmaları askıya 

alındı ve bazı bölgelerde eğitime ara verildi. 

-*--ve spor 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Trabzonspor’un yeni stadının açılışını gerçekleştirdi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan açılışta, “Yeni stadyumun adının ‘Şenol Güneş Spor Kompleksi’ olmasını uygun 

gördük. Şenol Güneş milli takımımıza dünya üçüncülüğünü kazandırmış, yıllarca Trabzonspor ve milli 
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takımımızın kaptanlığını yapmıştır. Marifet iltifata tabidir. İltifatsız marifet zayidir. Bu ülkede taş üstüne 

taş koyanları ödüllendirmesini bilen bir milletiz.” diye konuştu. 

-*-- 

Spor Toto Süper Lig’in 15. haftasında Osmanlıspor ile Galatasaray Ankara’da karşılaştı. 

Büyük bir mücadeleye sahne olan maç 2-2’lik beraberlikle sona erdi. 

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 


